

**સમગ્ર શિક્ષા અંતર્ગત જિલ્લાકક્ષાએ "આઈઈડી કો-ઓર્ડિનેટર"ની ૧૧ માસ માટે કરાર આધારિત જગ્યાઓના કરાર અન્વયે રદ કરેલ અરજીઓની યાદી**

"આઈઈડી કો-ઓર્ડિનેટર"ની જગ્યા માટે ઉમેદવારની વય મર્યાદા સંદર્ભિત જાહેરાતના પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૬ મુજબ ઓનલાઈન અરજી કરવાની છેલ્લી તારીખના રોજ ૩૫ વર્ષ સુધીની તથા સંદર્ભિત જાહેરાતના પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૭(૬) મુજબ આવશ્યક શૈક્ષણિક લાયકાત તેમજ અનુભવ પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ અન્વયે સ્નાતક અને સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમાની લાયકાત પછીનો જ માન્ય ગણાશે. જે અન્વયે નીચે દર્શાવેલ યાદી મુજબના ઉમેદવારો પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૬, ૧૧ અને ૧૭ મુજબ નિયત કરેલ ૩૫ વર્ષ સુધીની વય મર્યાદા અથવા આવશ્યક શૈક્ષણિક લાયકાત અથવા ૩ વર્ષના ફરજિયાત અનુભવની જોગવાઈ પરિપૂર્ણ કરતા ન હોવાથી તેઓની અરજી રદ કરવામાં આવે છે.

ક્રમ	અરજી નંબર	ઉમેદવારનું નામ	ઉમેદવારની વય (અરજીની છેલ્લી તારીખે)	અરજીમાં દર્શાવ્યા મુજબ કુલ અનુભવ	પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ મુજબ સ્નાતક અને બી.એડ.ની લાયકાત પછીનો કુલ અનુભવ
૧	૨	૩	૪	૫	૬
ક્રમ નં. ૧ થી ૨ મુજબના ઉમેદવાર જાહેરાત સંદર્ભે નિયત કરેલ વય મર્યાદા પરિપૂર્ણ કરતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
1	201300015	ARIFBHAI IBRAHIMBHAI CHAVDA	35 Year 3 Month 3 Day	4 Year 7 Month 1 Day	3 Year 11 Month 28 Day
2	201300055	DIPIKABEN SHANKARBHAI PATEL	35 Year 6 Month 10 Day	11 Year 0 Month 27 Day	
ક્રમ નં. ૩ મુજબના ઉમેદવાર સ્પેશિયલ ડીપ્લોમાની લાયકાત સ્નાતક તેમજ સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમામાં દર્શાવેલ હોઈ તેઓ જાહેરાત સંદર્ભે નિયત કરેલ સ્નાતકની લાયકાત ધરાવતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
3	201300036	KHUSHBU PRUTHUBHAI CHAUDHARI	28 Year 2 Month 0 Day	3 Year 11 Month 8 Day	
ક્રમ નં. ૪ મુજબના ઉમેદવાર ડીપ્લોમા ઈલેક્ટ્રોનિક્સ એન્ડ કોમ્યુનિકેશનની લાયકાત સ્નાતક અને સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમામાં દર્શાવેલ હોઈ તેઓ જાહેરાત સંદર્ભે નિયત કરેલ સ્નાતકની લાયકાત ધરાવતા ન હોવાથી તેમજ પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ અન્વયે સ્નાતક અને સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમાની લાયકાત પછીનો ૩ વર્ષનો અનુભવ ધરાવતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
4	201300017	MUSA MAHEBOOBHAI MANSURI	22 Year 5 Month 11 Day	3 Year 6 Month 0 Day	2 Year 6 Month 1 Day
ક્રમ નં. ૫ મુજબના ઉમેદવાર સ્પેશિયલ ડીપ્લોમાની લાયકાત સ્નાતક તેમજ સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમામાં દર્શાવેલ હોઈ તેઓ જાહેરાત સંદર્ભે નિયત કરેલ સ્નાતકની લાયકાત ધરાવતા ન હોવાથી તેમજ પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ અન્વયે સ્નાતક અને સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમાની લાયકાત પછીનો ૩ વર્ષનો અનુભવ ધરાવતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
5	201300027	ASHABEN MANUJI GOHIL	32 Year 5 Month 4 Day	4 Year 0 Month 29 Day	2 Year 9 Month 30 Day

ક્રમ	અરજી નંબર	ઉમેદવારનું નામ	ઉમેદવારની વય (અરજીની છેલ્લી તારીખે)	અરજીમાં દર્શાવ્યા મુજબ કુલ અનુભવ	પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ મુજબ સ્નાતક અને બી.એડ.ની લાયકાત પછીનો કુલ અનુભવ
૧	૨	૩	૪	૫	૬
ક્રમ નં. ૬ મુજબના કોમ્પ્યુટર ઈજનેરની લાયકાત સ્નાતક તેમજ સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમામાં દર્શાવેલ હોઈ તેઓ જાહેરાત સંદર્ભે નિયત કરેલ સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમાની લાયકાત ધરાવતા ન હોવાથી તેમજ પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ અન્વયે સ્નાતક અને સ્પેશિયલ બી.એડ./ડીપ્લોમાની લાયકાત પછીનો ૩ વર્ષનો અનુભવ ધરાવતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
6	201300040	SANKET KISHORBHAI RAMANI	22 Year 9 Month 8 Day	3 Year 11 Month 8 Day	1 Year 8 Month 4 Day
ક્રમ નં. ૭ થી ૨૪ મુજબના ઉમેદવાર પરિશિષ્ટ-૩ની સુચના નં. ૧૧ અને ૧૭ મુજબ નિયત કરેલ ૩ વર્ષના ફરજિયાત અનુભવની જોગવાઈ પરિપૂર્ણ કરતા ન હોવાથી અરજી રદ કરવામાં આવેલ છે.					
7	201300003	MODASIYA JALPESH HARESHBHAI	22 Year 4 Month 24 Day	3 Year 0 Month 3 Day	0 Year 8 Month 3 Day
8	201300010	JAYESHKUMAR DRARKADS PATEL	32 Year 6 Month 29 Day	3 Year 0 Month 12 Day	0 Year 0 Month 0 Day
9	201300013	PRIYANKA ANAND BHOSLE	24 Year 8 Month 1 Day	3 Year 5 Month 10 Day	1 Year 8 Month 28 Day
10	201300016	AKTABEN DILIPBHAI JADAV	27 Year 6 Month 0 Day	4 Year 2 Month 28 Day	2 Year 7 Month 27 Day
11	201300020	BHAGYASHREE KISHORBHAI NALGE	30 Year 4 Month 1 Day	6 Year 3 Month 22 Day	2 Year 2 Month 30 Day
12	201300021	CHANDNIBEN LAXMANGIRI GOSWAMI	30 Year 6 Month 15 Day	8 Year 5 Month 27 Day	0 Year 8 Month 29 Day
13	201300023	BARAIYA KARTIKKUMAR NITINBHAI	25 Year 2 Month 13 Day	4 Year 5 Month 28 Day	1 Year 8 Month 0 Day
14	201300031	AMITABEN BHARATBHAI KIDECHA	25 Year 7 Month 5 Day	3 Year 0 Month 0 Day	2 Year 0 Month 29 Day
15	201300032	CHAVDA DEVYANI ARVINDBHAI	25 Year 3 Month 15 Day	4 Year 0 Month 4 Day	0 Year 3 Month 30 Day
16	201300039	PARMAR PAYAL KIRITBHAI	27 Year 3 Month 15 Day	4 Year 0 Month 0 Day	2 Year 10 Month 2 Day
17	201300042	BHAGYESHKUMAR VINODBHAI PANCHA	30 Year 7 Month 19 Day	5 Year 7 Month 1 Day	1 Year 1 Month 7 Day
18	201300044	BHAVIN PREMJI BHAI KANZARIA	23 Year 3 Month 13 Day	3 Year 6 Month 3 Day	0 Year 9 Month 4 Day
19	201300048	KISHMAT JESANGBHAI CHAUHAN	30 Year 4 Month 0 Day	3 Year 7 Month 2 Day	0 Year 0 Month 0 Day
20	201300051	JATINBHAI ARVINDBHAI VADHU	30 Year 6 Month 4 Day	5 Year 8 Month 15 Day	2 Year 5 Month 6 Day
21	201300052	AHESANALI GULAMMUSTUFA MALEKPURA	23 Year 8 Month 19 Day	3 Year 1 Month 17 Day	1 Year 6 Month 1 Day
22	201300053	DAXABEN ARJANBHAI PRAJAPATI	27 Year 5 Month 22 Day	3 Year 0 Month 0 Day	2 Year 0 Month 15 Day
23	201300054	TEJALBEN VINODBHAI BAVALIYA TEJALBEN VINODBHAI	24 Year 3 Month 19 Day	3 Year 0 Month 6 Day	2 Year 2 Month 11 Day
24	201300057	SENGAL JAGRUTIBEN MAYURKUMAR	24 Year 7 Month 9 Day	3 Year 8 Month 9 Day	1 Year 9 Month 6 Day